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EN 45501:2015 EESSÕNA 

Dokumendi (EN 45501:2015) on koostanud CEN-i ja CENELEC-i ühine töörühm „Non-automatic 
Weighing Instruments“. 

Kehtestati järgmised tähtpäevad: 

— viimane tähtpäev Euroopa standardi kehtestamiseks riigi 
tasandil identse rahvusliku standardi avaldamisega või 
jõustumisteate meetodil kinnitamisega (dop) 2015-08-13 

— viimane tähtpäev Euroopa standardiga vastuolus olevate 
rahvuslike standardite tühistamiseks (dow) 2015-08-13 

See dokument asendab standardit EN 45501:1992. 

Standardi EN 45501:2015 olulised tehnilised muudatused võrreldes standardiga EN 45501:1992 on 
järgmised: 

Selle Euroopa standardi koostamisel on arvesse võetud standardit EN 45501:1992, mis moodustab selle 
standardi aluse, koos lisade ja täiendustega, võttes arvesse ka vahepealsetel aastatel toimunud tehnika 
arengut. Kaasatud on olulised muudatused, laiendused EMC immuunsuse nõuetes, mis kajastab laiemat 
paljudel eesmärkidel juhtmevaba tehnika kasutamist, täiustatud spetsifikatsiooni tarkvara 
puutumatusele ja tõkestatusele ning vastavuse tõendamist katsete režiimidele, nõudeid portatiivsetele ja 
liikuvatele kaaludele ja kaalude perekonnas moodulelementide kasutamise tunnustamist koos täiustatud 
katsetingimustega nii analoog- kui ka digitaalmoodulitele ja -süsteemidele, et kinnitada üksikkaalus või  
-süsteemis kombineeritud moodulite vastavust. 

Standard on koostatud mandaadi alusel, mille on Euroopa Elektrotehnika Standardimiskomiteele 
(CENELEC) andnud Euroopa Komisjon ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsioon, ja see toetab EL-i 
direktiivi(de) olulisi nõudeid. 

Teave EL-i direktiivi kohta on esitatud teatmelisas ZZ, mis on selle dokumendi lahutamatu osa. 
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SISSEJUHATUS 

Selle Euroopa standardi on kohandanud CEN-i ja CENELEC-i ühine töörühm OIML Soovituse R 76-1 2006. 
aasta väljaandest, „Mitteautomaatkaalud. Osa 1: Metroloogilised ja tehnilised tingimused. Katsed“. See on 
ellu viidud Euroopa Ühenduse Komisjoni standardiseerimisnõude alusel CEN-ile ja CENELEC-ile selleks, 
et kehtestada Euroopa standardid seoses Nõukogu direktiiviga 2009/23/EÜ mitteautomaatkaalude 
kohta. 
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